Ver 1.3
Modbus-TCP 转 Modbus-RTU 通信网关
IM162-1EM
产品使用手册
全国客服热线
400-900-8687
内部资料，请勿外传
产品内容如有变动，恕不另行通知

24VDC供电，性能稳定、抗干扰性能强
技术规格
订货号 AU7 162-1EM23
电气接口 2个 RJ45、4个 RS485
工作电源 24VDC
功耗 ≥60mA@24V DC
是否连接 CPU 否（独立作为从站）
支持协议 Modbus-TCP 协议转Modbus-RTU
从站设置
参数设置 网页
每段最大站数 254
支持连接 RTU从站数 32个从站，每个串口最多 8个从站
显示指示 电源绿色灯、NET绿色灯
工作环境 工作环境温度：-10～55°C ；相对湿度：5%～90%（无凝露）
尺寸（长×宽×高） 29×110×110（mm）
全国客服热线
400-900-8687
深圳市华茂欧特科技有限公司 官网: www.wellauto.cn3 /17
1.2. 接线图
L+
M
+
24V
D
C
NC
A1
B1
A2
B2
NC
A3
B3
A4
B4
COM1
COM2
COM3
COM4
PWR
NET
RET
RJ45
RJ45
全国客服热线
400-900-8687
深圳市华茂欧特科技有限公司 官网: www.wellauto.cn4 /17
1.3. 外形尺寸图
29.00
11
0.
00
110.00
全国客服热线
400-900-8687
深圳市华茂欧特科技有限公司 官网: www.wellauto.cn5 /17
2. 模块说明
2.1. 模块端子说明
接线端子 说明
L IM162模块电源正接线端
M IM162模块电源负接线端
A1 COM1串口 RS-485信号 A
B1 COM1串口 RS-485信号 B
A2 COM2串口 RS-485信号 A
B2 COM2串口 RS-485信号 B
A3 COM3串口 RS-485信号 A
B3 COM3串口 RS-485信号 B
A4 COM4串口 RS-485信号 A
B4 COM4串口 RS-485信号 B
2.2. 网页参数说明